ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOÀNG VÂN

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoàng Vân, ngày     tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ giúp việc Ban chỉ đạo thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính

xã Hoàng Vân giai đoạn 2023-2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOÀNG VÂN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 54/KH-UBND ngày 15/02/2024 của UBND huyện Hiệp

Hòa về thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã giai đoạn 2023-2025;

Căn cứ Quyết định số 55-QĐ/ĐU ngày 28/02/2024 của BTV Đảng ủy xã

Hoàng Vân về việc thành lập BCĐ sắp xếp đơn vị hành chính xã Hoàng Vân năm

2024; Kế hoạch số 46/KH-UBND ngày 23/02/2024 của UBND xã Hoàng Vân về

thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính xã Hoàng Vân năm 2024;Kế hoạch số 47/KH-

UBND ngày 28/02/2024 của UBND xã Hoàng Vân thực hiện lấy ý kiến cử tri về Đề

án sắp xếp đơn vị hành chính xã Hoàng Vân;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng-TK xã,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc BCĐ thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính xã

Hoàng Vân năm 2024 gồm các ông bà có tên sau (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tổ giúp việc BCĐ có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ theo đúng

quy trình, hướng dẫn của quá trình sáp nhập đảm bảo tiến độ về thời gian và hoàn

thành các nội dung sáp nhập theo đúng chỉ đạo của cấp trên;

Nhiệm vụ của các thành viên do Tổ trưởng phân công. Tổ giúp việc tự giải

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Công chức Văn phòng-TK, các đơn vị, cá nhân liên quan; Bí thư chi

bộ, trưởng các thôn và các ông/bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- BCĐ thực hiện sắp xếp ĐVHC xã;

- Lưu HS, VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Duy Trung

DANH SÁCH

Tổ giúp việc Ban chỉ đạo thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính xã Hoàng Vân

giai đoạn 2023-2025
(Kèm theo Quyết định số  38/QĐ-UBND ngày  28 tháng  02 năm 2024

của UBND xã Hoàng Vân)

TT H  v    n      v  Nhiệm v
Phân công

ph  trách thôn

1 Phạm Duy Trung Chủ tịch UBND xã  – Tổ  rưởng Ph  trách chung

2 Nguyễn Văn Vân PCT UBND xã  – Tổ phó
Thôn Lạc Yên 1, Lạc

Yên 3, Vạn Thạch

3 Nguyễn Văn Vũ PCT UBND xã - Tổ phó
Thôn Vân Xuyên,

Liễu Ngạn, Lạc Yên 2

4 Nguyễn Văn Đông Chủ tịch Hội CCB  – Thành viên    Lạc Yên 1

5 Nguyễn Huy Toàn CC Địa chính-xây dựng – Thành viên    Lạc Yên 1

6 Trần Thị Hoa CC Tài chính-Kế toán – Thành viên    Lạc Yên 1

7 Nguyễn Thị Thảo Chủ tịch Hội phụ nữ  – Thành viên    Lạc Yên 2

8 Nguyễn Văn Hải  Chủ tịch Hội ND  – Thành viên    Lạc Yên 2

9 Nguyễn Văn Hoan  CHT Quân sự xã   – Thành viên    Lạc Yên 3

10 Tạ Thị Thu Hải  CC Lao động – TB&XH – Thành viên    Lạc Yên 3

11 Ngô Thị Thủy CC Tư pháp-hộ tịch  – Thành viên    Vân Xuyên

12 Nguyễn Ngọc Sơn Trưởng công an xã – Thành viên    Vân Xuyên

13 Ngô Thị Thủy CC Văn Hóa-XH – Thành viên    Vân Xuyên

14 Tạ Xuân Chiến Bí thư Đoàn xã  – Thành viên    Vạn Thạch

15 Nguyễn Thị Hồng  CC Văn phòng-TK  – Thành viên    Vạn Thạch

16 Nguyễn Văn Thịnh CB Khuyến nông – Thành viên    Vạn Thạch

17 Nguyễn Văn Thủy Chủ tịch MTTQ xã – Thành viên    Liễu Ngạn

18 Tạ Trường Giang Phó Trưởng công an xã – Thành viên    Liễu Ngạn

19 Bí thư chi bộ 6 thôn – Thành viên

20 Trưởng thôn 6 thôn – Thành viên

		trungpd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-02-29T16:11:32+0700

		2024-02-29T16:13:12+0700

		2024-02-29T16:13:24+0700

		hoangvan_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-02-29T16:13:38+0700

		hoangvan_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-02-29T16:13:54+0700